Pág. 01

DIÁRIO OFICIAL
Imprensa Oficial do Município de Belém, Paraíba

Criado pela Lei Municipal n.º 067/93, de 25 de Agosto de 1993

Ano XXIX Belém, PB, 25 de novembro de 2021 Edição Extraordinária

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA PARA O
MUNICIPIO DE BELÉM POR MEIO DO CONVÊNIO N° 890669/2019.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00004/2021. DOTAÇÃO:
02.10 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
20.606.2014.1143 AQUISIÇÃO DE TRATORES, EQUIPAMENTOS, E
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS 001.000000 RECURSOS ORDINÁRIOS
901.4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
510.000000 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVÊNIOS OU
CONTRATOS DE REPASSE DA UNIÃO 902.4.4.90.52.00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. VIGÊNCIA: até o final
do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Belém e: CT Nº 00192/2021 - 02.12.21 - AGRO SHOP
COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
VETERINARIOS EIRELI - R$ 36.890,00; CT Nº 00193/2021 - 02.12.21 -
FORNECEDORA AGRICOLA COMERCIO E SERVICOS LTDA - R$
199.000,00.

Pág. 01

DIÁRIO OFICIAL
Imprensa Oficial do Município de Belém, Paraíba

Criado pela Lei Municipal n.º 067/93, de 25 de Agosto de 1993

Ano XXIX Belém, PB, 25 de novembro de 2021 Edição Extraordinária